kinerja lebih detail diuraikan pada BAB III Laporan ini 

Secara umum, capaian kinerja Balai Penjaminan Mutu Pendidikan Provinsi Nusa Tenggara 

Timur tahun 2022 adalah sebagai berikut: 

Anggaran yang dialokasikan pemerintah dari APBN BPMP Provinsi Nusa Tenggara Timur tahun 

2022 sebesar Rp. 24.952.024.000.- (dua puluh empat milyar sembilan ratus lima puluh dua juta 

dua puluh empat ribu rupiah) 

Pagu : Rp. 24.952.024.000

Realisasi : Rp. 24.748.243.909

(99.18%)

Saldo : Rp. 203.780.091 
(0.82%)

Sasaran Kegiatan 1.0 : Meningkatnya mutu pendidikan jenjang PAUD, Dikdas, dan     

Dikmen 

IKK 1.1. Persentase Satuan Pendidikan (PAUD Dikmas) yang meningkat mutu